I~
'li....
Qo
C)

'"o....
o
>

J . /
E 8oua ~I) •..
1 :J

I ) ;>
'\. ~ li

.l '-"~
<li
o....
o
>

O

~

Oc::x: (J)

> ca
O -o

r::: '-:'I a•...
0_. ~ c, oer CL (,1 o

,

Câmara Municipal de Ouro Preto
Cidade Patrimônio Cultural da Humanidade

INDICAÇÃO N° tfO)OCo

Excelentíssimo Senhor
Wanderley Rossi Júnior "Kuruzu"
Presidente da Câmara Municipal de
OURO PRETO.

Senhor Presidente:

o Vereador abaixo- assinado, solicita a

Excelência, na forma regimental, após ouvido o Plenário,

presente INDICAÇÃO encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal,

Angelo Oswaldo de Araujo Santos, a fim de que o mesmo

disponibilize uma ambulância Iveco Fiat suporte avançado com

UTI , tipo "SAMU' , e, também, médicos com especialidade em

ortopedia, otorrinolaringologia e fisiatria para atendimento à

população de Cachoeira do Campo e localidades vizinhas.

Salas das Sessões, em 26 de abril de 2006.

Praça Tiradentes 41 - Caixa Postal 247 - CEP 35400-000 - Ouro Preto - MG
Fone (31)3551 1466 - www.cmop.mg.gov.br